
ZARZĄDZENIE Nr 197/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania i przeprowadzenia postępowania mającego na celu 
wybór podmiotu, wykonującego nieodpłatnie czynności brokerskie na rzecz Gminy Miejskiej 

Bolesławiec.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. przygotowania i przeprowadzenia postępowania mającego na celu 
wybór podmiotu, wykonującego nieodpłatnie czynności brokerskie na rzecz Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, zwany dalej Zespołem, w składzie:
1) Jerzy Zieliński – Sekretarz Miasta Bolesławiec, Przewodniczący Zespołu;
2) Mariusz Herba – Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, Członek Zespołu;
3) Robert Rzepnicki – Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji Miejskich, 

Członek Zespołu;
4) Grażyna Reguła – Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, Sekretarz 

Zespołu.
2. W pracach Zespołu z głosem doradczym udział bierze Pan Grzegorz Korczak, radca prawny 

w Urzędzie Miasta Bolesławiec, w zakresie opiniowania pod względem formalnoprawnym projektów 
dokumentacji sporządzonej przez Zespół.

§ 2. Zespół działa do dnia podpisania umowy z wybranym w ramach postępowania brokerem lub do 
dnia zakończenia postępowania bez wyboru brokera.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. GR/GR

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: BA08E77B-5322-4653-B45C-937ABBF99133. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Potrzeba przygotowania i przeprowadzenia postępowania mającego na celu wybór podmiotu,
wykonującego nieodpłatnie czynności brokerskie na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec, wynika
z ustaleń Kierownictwa Urzędu Miasta Bolesławiec. GR/GR

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: BA08E77B-5322-4653-B45C-937ABBF99133. Podpisany Strona 1




